GRUPO A GRUPO B GRUPO C
POZO MURCIA IND. S. COLOMA LES CORTS
MONTESION BAR GOST ALCUDIA FUTSAL A
SALLE PONT DE INCA B VIVA SPORTS PROMESAS JAEN
PALMA FUTSAL ETB CALVIA SALLE PONT DE INCA A
FUTSAL U14
GRUPO A GRUPO B
POZO MURCIA IND S. COLOMA
LES CORTS PROMESAS JAEN
ALCUDIA FUTSAL A MONTESION A
PALMA FUTSAL VIVA SPORTS
MONTESION B ETB CALVIA

GRUPO A GRUPO B GRUPO C
TOTAL SOCCER ACADEMIA GAYA B ACADEMIA GAYA A
VDB ACADEMY B VDB ACADEMY A LLEVANT ACADEMY PINK

LLEVANT ACADEMY BLACK

CD SAN CAYETANO A

JUVENTUD MALLORCA A

CD SAN CAYETANO B

JUVENTUD MALLORCA B

CF SON CALIU




FUTBOL U11

GRUPO E

GRUPO A GRUPO B GRUPO C GRUPO D
FREDDIE ACADEMY FC CAE BELLREGUARD LLEV. ACAD. GREEN VORU FC HELIOS
VDB ACADEMY A CD SAN CAYETANO A VDB ACADEMY B LLEV. ACAD. PINK

ACADEMIA GAYA

I.T. ACADEMY BLACK

LLEV. ACAD. BLACK

JUV. MALLORCA A

ATH. MARRATXI

CETECILLES

CD MADRE ALBERTA

CEC SANTA MONICA

CD SAN CAYETANO B

JUV. MALLORCA B

I.T. ACADEMY PINK

GRUPO A GRUPO B GRUPO C
TOTAL SOCCER LA LIGA ACAD ABU DABHI MC FOOTBALL ACADEMY
LLEVANT ACADEMY BLACK ACADEMIA GAYA VDB ACADEMY

FREDDIE ACADEMY FC

CD SAN CAYETANO A

JUVENTUD MALLORCA A

CD SAN CAYETANO B

CF SON FERRER

INTER T ACAD BLACK

SP.C. DE PALMA

GRUPO E

ROSKILDE KFUM B

ACADEMIA GAYA A

FREDDIE ACADEMY FC

JUV MALLORCA B

JUV MALLORCA A

FUTBOL U14
GRUPO A GRUPO B GRUPO C GRUPO D
ACADEMY ABU DABHI ROSKILDE KFUM A SOLLENTUNA FK VILLARREAL ACADEMY
ACADEMIA GAYA B LLEV ACAD BLACK VDB ACADEMY A VDB ACADEMY B
CETEC ILLES VDB ACADEMY C INTER T ACAD. BLACK CD SAN CAYETANO
LLOSETENSE ESTUDIANTES DEL CIDE SON CALIU JUV MALLORCA
FUTBOL U16
GRUPO A GRUPO B
URUGUAY SK BRANN
ACADEMIA GAYA LLEVANT ACADEMY
VDB ACADEMY A VDB ACADEMY B

VDB ACADEMY D




18,00
18,50
19,40

17,30
18,20
19,10
20,00

9,00
9,50
10,40
11,30

16,00
16,50
17,40
18,30
19,20
20,10

9,00
9,50
10,40
11,30
12,20

17,30

18,20

GALATZO

MONTESION A
PALMA FUTSAL

VIVA SPORTS

VIVA SPORTS
MONTESION A
MONTESION

VIVA SPORTS
PALMA FUTSAL
POZO MURCIA
POZO MURCIA

Vs

Vs

Vs

Vs

Vs

Vs

Vs

ETB CALVIA
MONTESION

ETB CALVIA

ETB CALVIA
VIVA SPORTS
SALLE PONT DE INCA B

IND S. COLOMA
POZO MURCIA
MONTESION
ALCUDIA FUTSAL A

JUEVES 19

-

SON FERRER

ETB CALVIA

ALCUDIA FUTSAL A

VIERNES 20
FASE GRUPOS

e

17,00 BAR GOST

17,50 MONTESION B
18,40 LES CORTS

19,30 LES CORTS

20,20  SALLE PONT DE INCA A

SABADO 21
FASE GRUPOS

o

9,00 ETB CALVIA

9,50 PROMESAS JAEN
10,40 IND. S. COLOMA
11,30 IND S. COLOMA

Vs

Vs

Vs

Vs

Vs

Vs

Vs

ALCUDIA FUTSALA

MONTESION B

LES CORTS
LES CORTS
" SALLE PONT DE INCA A
PALMA FUTSAL
BAR GOST

PROMESAS JAEN
BAR GOST
ETB CALVIA
ETB CALVIA

£
8

12,30h CHARLA VICENTE DEL BOSQUE + FOTO FAMILIA

PALMA FUTSAL
POZO MURCIA
PALMA FUTSAL
LES CORTS
POZO MURCIA

ALCUDIA FUTSAL A

42 Clasificado A
ler Clasificado A
1er Clasificado B
Mejor ler Clasif

22 Mejor 1er Clasif

GANADORE1
Ganador E1

Vs

Vs

Vs

Vs

Vs

Vs

POZO MURCIA
LES CORTS
MONTESION B

ALCUDIA FUTSAL A
MONTESION B

PALMA FUTSAL

Vs 42 Clasificado B

Vs
'S
'S

22 Clasificado B
22 Clasificado A
Mejor 22 Clasif

vs 32 Mejor ler Clasif

Vs

<
@

GANADOR E2
Ganador E2

16,00
16,50
17,40
18,30
19,20
20,10

MONTESION A
PROMESAS JAEN
IND S. COLOMA
PROMESAS JAEN
PROMESAS JAEN
IND S. COLOMA

DOMINGO 22

9,00
9,50
10,40

11,30 ler Mejor 3er Clasif

12,20

32 Clasificado A
3er Mejor 42 Clasif
ler Mejor 42 Clasif

22 Mejor 29 Clasif

Vs

Vs

Vs

Vs

VS
Vs
Vs
Vs
Vs

PROMESAS JAEN
LES CORTS
MONTESION A
VIVA SPORTS
SALLE PONT DE INCA A
PROMESAS JAEN

32 Clasificado B
22 Mejor 42 Clasif.
3er Mejor 32 Clasif
29 Mejor 3er Clasif
3er Mejor 22 Clasif

49/59

110/12¢
92/102
72/82
50/6¢

CEREMONIA Y ENTREGA MEDALLAS(20 HORAS)

16,50
17,40
18,30
19,20
20,10

MELANI COSTA

IND. S. COLOMA
POZO MURCIA
ALCUDIAFUTSALA
PALMA FUTSAL
VIVA SPORTS

Vs

Vs

Vs

Vs

Vs

ALCUDIA FUTSAL A
SALLE PONT DE INCA B
VIVA SPORTS
SALLE PONT DE INCAB
IND. S. COLOMA




VIERNES 20
SON CALIU

SANTA PONCA

MALLORCA
o !| INTERNATIONAL
FOOTBALL CUP

18,00 VDB ACADEMY WHITE  vs JUV MALLORCA GRD 18,00 CETEC ILLES vs LLOSETENSE GRA
19,00 LLEV ACAD BLACK vs VDB ACADEMY ORANGE GR B 19,00 VDB ACADEMY WHITE vs JUV MALLORCA B uie
20,00 VDB ACADEMY BLUE  vs INTER.ACAD. BLACK GRE 20,00 LLEVANT ACADEMY  vs JUV MALLORCA A u1e6
SABADO 21
9,00 VDB ACADEMY ORANGE vs ROSKILDEN KFUM A GR B 9,00 LLEVANT ACADEMY  vs SK BRANN u1e6 9,00 FREEDIE ACADEMY FC  vs SON CALIU GRC
10,00 VDB ACADEMY BLUE  vs ROSKILDEN KFUM B GRE 10,00 VDB ACADEMY BLACK vs SOLLENTUNA FK GRC 10,00 LLEV ACAD BLACK vs ISTUDIANTES DEL CIDE GRB
11,00 ACADEMIA GAYA A vs INTER.ACAD. BLACK GRE 11,00 JUV MALLORCA B vs URUGUAY ule 11,00 VDB ACADEMY BLUE  vs JUV MALLORCA A ule
16,00 ROSKILDEN KFUM A vs LLEV ACAD BLACK 16,00 ACADEMY ABU DABHI vs ACADEMIA GAYA B 16,00 VDB ACADEMY WHITE  vs ACADEMIA GAYA
17,00 VDB ACADEMY BLUE  vs LLEVANT ACADEMY 17,00 VILLARREAL ACADEMY vs CD SAN CAYETANO 17,00 VDB ACADEMY BLUE  vs  ACADEMIA GAYA A
18,00 INTER.ACAD. BLACK  vs ROSKILDEN KFUM B 18,00 SOLLENTUNA FK vs FREEDIE ACADEMY FC 18,00 VDB ACADEMY BLACK  vs SON CALIU
19,00 JUV MALLORCA A vs SK BRANN 19,00 LLOSETENSE vs ACADEMY ABU DABHI 19,00 ACADEMIA GAYA vs JUV MALLORCA B
20,00 VDB ACADEMY ORANGE vs ESTUDIANTES DEL CIDE 20,00 JUV MALLORCA vs  VILLARREAL ACADEMY 20,00 ACADEMIA GAYA B Vs CETEC ILLES
21,00 VDB ACADEMY WHITE  vs CD SAN CAYETANO 21,00 VDB ACADEMY WHITE vs URUGUAY 21,00
9,00 ROSKILDEN KFUM B vs ACADEMIA GAYA A GRE 9,00 SON CALIU vs SOLLENTUNA FK 9,00
10,00 ACADEMIA GAYA B Vs LLOSETENSE GRA 10,00 VDB ACADEMY BLACK vs FREEDIE ACADEMY FC 10,00 ACADEMIA GAYA Vs URUGUAY uie6
11,00  ESTUDIANTES DEL CIDE vs ROSKILDEN KFUM A GRB 11,00 ACADEMY ABU DABHI vs CETEC ILLES 11,00 SK BRANN vs VDB ACADEMY BLUE uie
12,00 CD SAN CAYETANO vs JUV MALLORCA GRD 12,00 VDB ACADEMY WHITE vs VILLARREAL ACADEMY 12,00
16,00 32 Mejor 22 Clasif Vs 42 Mejor 22 Clasif El 16,00 Mejor 22 Clasif Vs Mejor 3er Clasif 16,00 22 Mejor 42 Clasif. vs  3er Mejor 42 Clasif 172/18°
17,00 Mejor ler Clasif vs Mejor 42 Clasif E2 17,00 32 Mejor ler Clasif  vs  4to Mejor 3er Clasif 17,00 42 Mejor 42 Clasif vs 52 Mejor 42 Clasif 192/202
18,00 42 Mejor 1er Clasif Vs 3er Mejor 3er Clasif E3 18,00 22 Mejor ler Clasif vs  5to Mejor 3er Clasif 18,00 42 GRUPO A Vs 42 GRUPO B 72/82 (U16
19,00 52 Mejor ler Clasif Vs 2do Mejor 3er Clasif E4 19,00 22 Mejor 22 Clasif Vs 52 Mejor 22 Clasif 19,00 32 GRUPO B Vs 32 GRUPO A 59/62 (U16

SON CALIU SANTA PONCA

1800 GANADORE1l v GANADORE2 F1 1800 GANADORES5 vs GANADOR E6
1900 GANADORE3 v GANADORE4 F2 1900 GANADORE7 vs GANADORE8
20,00 1°GRUPOA vs  2°GRUPOB F1_|U16 2000 1°9GRUPOB s  22GRUPOA SEMIFINAL u16
2100 GANADORF1 v GANADORF2 G1 21,00 GANADORF3 v GANADOR F4
MARTES 24
MAGALUF

19,20 Ganador G1 vs Ganador G2

FINAL Ul6

2020 Ganador F1 vs Ganador F2



18,00
18,50

19,40

17,00
17,50
18,40

17,00
17,50
18,40

9,00
9,50
10,40
11,30

CAMPO 1
CD SAN CAYETANO A Vs CEC SANTA MONICA
VDB ACADEMY WHITE Vs JUVENTUD MALLORCA B
JUVENTUD MALLORCA A Vs INTER T ACAD BLACK
CAMPO 1
I.T. ACADEMY BLACK Vs CD MADRE ALBERTA
LLEV. ACAD. BLACK Vs CEC SANTA MONICA
CETEC ILLES vs SP.C. DE PALMA
CAMPO 1
CD SAN CAYETANO B vs  LLEVANT ACADEMY BLACK
CD SAN CAYETANO A Vs JUVENTUD MALLORCA B
JUVENTUD MALLORCA A Vs CF SON CALIU
CAMPO 1
CD MADRE ALBERTA Vs FREDDIE ACADEMY FC
TOTAL SOCCER Vs FREDDIE ACADEMY FC
TOTAL SOCCER vs  LLEVANT ACADEMY BLACK

JUVENTUD MALLORCA A vs

LLEVANT ACADEMY PINK

JUEVES 19
MAGALUF
CAMPO 2
U1l
VIERNES 20
MAGALUF
CAMPO 2

Ull 17,00 JUV. MALLORCA A
Ull 1750 VDB ACADEMY BLUE
U1l 1840 VORU FC HELIOS

i

AGORA PORTALS

17,50 CD SAN CAYETANO A

56

18,40 VDB ACADEMY WHITE

CAMPO 2

SABADO 21
MAGALUF
Uil 9,00 VDB ACADEMY BLUE
9,50 LLEVANT ACADEMY PINK
10,40 ACADEMIA GAYA
11,30 VDB ACADEMY WHITE
AGORA PORTALS

vs

vs

vs

CAMPO 2
17,00  LLEVANT ACADEMY BLACK

vs

vs

vs

vs

vs

vs

vs

CD SAN CAYETANO B
LLEV. ACAD. GREEN
AT. MARRATXI

CD SAN CAYETANO B
ACADEMIA GAYA A
CETEC ILLES
ACADEMIA GAYA B

u11
u11
u11
CD SAN CAYETANO B
CF SON FERRER
JUVENTUD MALLORCA A
%

12,30h CHARLA VICENTE DEL BOSQUE + FOTO FAMILIA (MAGALUF)

17,00
17,50

v
18,40

19,30
20,20
21,10

17,00
17,50
18,40
19,30
20,20
21,10

CAMPO 1

INTER T ACAD BLACK vs
LLEVANT ACADEMY BLACK  vs
CF SON FERRER Vs

4
CD SAN CAYETANO B Vs

ACADEMIA GAYA vs
VDB ACADEMY WHITE Vs

MC FOOTBALL ACADEMY
FREDDIE ACADEMY FC
LA LIGA ACAD ABU DABHI
TOTAL SOCCER
CD SAN CAYETANO A
INTER T ACAD BLACK

CAMPO 1
VDB ACADEMY BLUE vs  LLEVANT ACADEMY BLACK
CETEC ILLES vs 1.T. ACADEMY PINK
LLEV. ACAD. PINK Vs AT. MARRATXI
ACADEMIA GAYA B Vs JUVENTUD MALLORCA B
CD SAN CAYETANO B vs LLEV. ACAD. GREEN
AT. MARRATXI vs JUV. MALLORCA B

MAGALUF
CAMPO 2
17,00 CD SAN CAYETANO B vs TOTAL SOCCER :-
17,50 VDB ACADEMY WHITE s FREDDIE ACADEMYFC | |U11
18,40 CAE BELLREGUARD vs LLEV.ACAD.BLACK |  |U11
19,30 JUV. MALLORCA B vs VORU FC HELIOS [ |uil
20,20 CAE BELLREGUARD vs CDSAN CAYETANOA | |Ull
21,10 VDB ACADEMY WHITE s LT.ACADEMYBLACK | |Ull
AGORA PORTALS
CAMPO 2
17,00 LLEV. ACAD. PINK vs JUV. MALLORCA B u11
U1l 1750 LLEV. ACAD. GREEN vs JUV. MALLORCA A : u11
Ull 1840 VDB ACADEMY BLUE vs CDSAN CAYETANOB | |Ull
19,30 VDB ACADEMY WHITE s CDMADREALBERTA | [U11
u11 20,20 1.T. ACADEMY PINK vs SP.C. DE PALMA [ juil
u11




9,00
9,50
10,40
1130
12,20

9,00
9,50
10,40
1130
12,20

17,00
17,50
18,40
1930

17,00
17,50
18,40

17,00
17,50
18,40
1930
20,20
21,10

17,00
17,50
18,40
1930
20,20

CAMPO 1

LA LIGAACAD ABU DABHI  vs
VDB ACADEMY WHITE Vs
FREDDIE ACADEMY FC Vs

ACADEMIA GAYA Vs

MC FOOTBALL ACADEMY  vs

CD SAN CAYETANO A
MC FOOTBALL ACADEMY
CD SAN CAYETANO B
LA LIGA ACAD ABU DABHI
JUVENTUD MALLORCA A

CAMPO 1

ACADEMIA GAYA A Vs
CD SAN CAYETANO A Vs
VDB ACADEMY BLUE vs

CF SON CALIU Vs
LLEVANT ACADEMY BLACK  vs

32 Mejor 22 Clasif vs

Mejor ler Clasif vs
42 Mejor ler Clasif vs
52 Mejor ler Clasif vs
3er Mejor 42 Clasif vs
22 Mejor 42 Clasif. vs
3er Mejor 42 Clasif vs

CF SON CALIU
LLEV. ACAD. BLACK
JUV. MALLORCA A

LLEVANT ACADEMY PINK

TOTAL SOCCER

42 Mejor 22 Clasif
Mejor 42 Clasif
3er Mejor 3er Clasif
2do Mejor 3er Clasif

22 Mejor 42 Clasif.
3er Mejor 4¢ Clasif
22 Mejor 42 Clasif.

CAMPO 2

CAMPO 2

DOMINGO 22

MAGALUF
9,00 ACADEMIA GAYA v
9,50 VDB ACADEMY BLUE  vs
1040 FREDDIEACADEMYFC s
11,30 VORU FC HELIOS v
1220  CECSANTAMONICA s

AGORA PORTALS

9,00 ACADEMIA GAYA v

U1l 950 CDSANCAYETANOA v

U1l 1040 JUVENTUDMALLORCAA s
11,30 SP.C. DE PALMA v

12,20 VDB ACADEMY WHITE

MAGALUF
g1 U1l 1700 Mejor 2¢ Clasif
B2 |Ull 1750 32 Mejor Ler Clasif
B3 |Ull 1840 2° Mejor Ler Clasif
g4 ULl 1930 20 Mejor 2 Clasif
AGORA PORTALS
110 v 1o 17,00 Ler Mejor 42 Clasif
1700180 ULL 17,50 42 Mejor 4 Clasif
110 120 U820 1840 Ler Mejor 42 Clasif

vs

Vs

Vs

Vs

Vs

Vs

Vs

CF SON FERRER
TOTAL SOCCER
|.T. ACADEMY BLACK
LLEV. ACAD. PINK
CAE BELLREGUARD

1.T. ACADEMY PINK
ACADEMIA GAYA B
ACADEMIA GAYA A
ACADEMIA GAYA
CD SAN CAYETANO A

Mejor 3er Clasif

4to Mejor 3er Clasif

Sto Mejor 3er Clasif
52 Mejor 22 Clasif

3er Mejor 32 Clasif
52 Mejor 42 Clasif
3er Mejor 32 Clasif

CEREMONIA Y ENTREGA MEDALLAS(20 HORAS)

GANADOR E1 vs
GANADOR E5 vs
Mejor 22 Clasif vs

Mejor ler Clasif vs
GANADOR F1 vs
GANADOR E1 vs

Mejor 22 Clasif Vs

Mejor ler Clasif vs

GANADORE1 v

GANADOR E2
GANADOR E6
22 Mejor 22 Clasif
22 Mejor 3er Clasif
GANADOR F2
GANADOR E2

22 Mejor 22 Clasif
22 Mejor 3er Clasif

GANADOR E2

LUNES 23
MAGALUF
FL 1700  GANADORE3
F3 17,50 GANADOR E7
£l 18,40 22 Mejor ler Clasif
£3 19,30 32 Mejor ler Clasif
G1 2020 GANADOR F3
FL 21,10 GANADOR E3
AGORA PORTALS
17,00
E1 17,50 22 Mejor ler Clasif
£3 18,40 32 Mejor ler Clasif
F1 19,30 GANADORE3
MARTES 24
MAGALUF

17,30

17,30

18,20

GanadorF1 w  Ganador F2
GanadorG1 »  Ganador G2
FINAL U12
GanadorF1 »  Ganador F2

Vs
Vs
Vs
Vs
Vs
Vs

Vs
Vs
Vs

GANADOR E4
GANADOR E8
1er Mejor 3er Clasif
3er Mejor 22 Clasif
GANADOR F4
GANADOR E4

ler Mejor 3er Clasif
3er Mejor 22 Clasif
GANADOR E4

U1l

U1l

U1l

U1l

U1l

E5 |U11

E6 |U11l

E7 |U11

E8 |U11
99y 10°

190/200 U1l
92 100

*CONSOLACION POR PUESTOS

CUARTOS FINAL U11

SEMIFINAL U11




